
TELIA. 
 
Föreningen har tecknat ett avtal med Telia för leverans av tv, bredband samt 
bredbandstelefoni. För att aktivera tjänsterna gå in på www.telia.se/aktivera eller kontakta 
supporten på 90 200. För mer information eller hjälp kan du också besöka deras 
webbplatser eller kontakta supporten. Du kan också logga in via www.telia.se/minasidor 
där du kan se och ändra ditt abonnemang. 
 
För beställning eller prisuppgift ring 90 200 
 
Behöver du hjälp från supporten? ring 90 200 
 
 
TV 
I föreningens avtal ingår tv-paket Lagom, 28 kanaler. Vill du utöka antalet kanaler, så 
kontaktar du Telias kundtjänst eller besöker en av deras butiker.  
 
 
TELEFONI 
För att få tillgång till telefoni via bredbandsuttaget behöver du ett telefonnummer. Antingen 
så har du flyttat med dig ditt gamla telefonnummer eller så beställer du ett nytt hos Telia. 
Beställning av nytt telefonnummer eller flyttning av ett befintligt kan du göra via Telias 
kundtjänst eller via någon av deras butiker. 
 
 
BREDBAND - INTERNET 
Första gången du skall använda bredbandet i lägenheten så behöver du kontakta Telias 
kundtjänst för att registrera dig, ring 90 200 eller gå in på www.telia.se/aktivera.  
 
 
INSTALLATIONSHJÄLP 
Behöver du hjälp med installationen av tjänsterna från Telia?  
Telia erbjuder installationshjälp som innebär att en tekniker kommer ut och hjälper dig med 
följande: 

• Koppla in din hårdvara, t.ex. den trådlösa routern, digital-tv boxen & hårdvara för 
trådlös tv, telefoni. 

• Få igång bredband med Telia. 

• Få igång telefoni och digital-tv samt demonstration av tillhörande tjänster, t.ex. 
filmbutiken. 

• Få igång Play+. 

• Få igång din e-post via Telia Webmail 
 
Vill du boka en tekniker som kommer ut så kontaktar du: 90 200. 
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SÅ HÄR KOPPLAR DU IN DATOR, TV 

OCH TELEFON. 
 
BREDBANDSSKÅPET 
Bredbandsutrustningen är placerad i samma skåp som el-centralen. Det är via Telias 
trådlösa router (1) som signalen för bredbandet kommer in i din bostad och det är härifrån 
som du fördelar anslutningen till de rum där du vill kunna använda dator, telefon och tv. 
Routern är trådlös och inloggningsuppgifter finns på undersidan av routern. Observera att 
routern är föreningens egendom- och vid eventuell avflytt skall denna lämnas kvar i 
lägenheten. 
 
De gula kablarna används för bredband och tv och den gröna kabeln används för telefon. 
 
 
VÄLJ I VILKET ELLER VILKA RUM DU VILL ANVÄNDA DATOR, TV OCH 
TELEFON. 
Som du kanske redan sett finns det numrerade bredbandsuttag för 
anslutning av dator, telefon och tv i rummen i din bostad. Notera 
numren på uttagen i de rum du vill kunna använda dessa saker. 
 
Antalet bredbandsuttag i lägenheten varierar beroende på storlek 
på lägenheten. 
 
 
ANSLUT DATOR 
I bredbandsskåpet ansluter du någon av de gula kablarna på baksidan av routern i något 
av de fyra gula uttagen. Andra ändan av den gula kabeln ansluts till det nummer i 
fördelningsskena (4), som motsvarar numret på bredbandsuttaget i det rum du vill 
använda datorn.  
 
Som exempel: om du vill använda en dator i ett rum där kontakten är märkt 2 ska du i 
bredbandsskåpet ansluta en av de gula kablarna i ett av de gula uttagen på baksidan av 
routern. Därefter skall du ansluta den andra ändan av kabeln till uttag nummer 2 i 
fördelningsskenan (4). Därefter ansluter du en nätverkskabel mellan bredbandsuttaget i 
rummet och datorn. Första gången du skall använda bredbandet behöver du kontakta 
Telias kundtjänst för att registrera dig, ring 90 200 eller gå in på www.telia.se/aktivera. 
 
 
ANSLUT TELEFON 
I bredbandsskåpet ansluter du den gröna kabeln i det gröna uttaget nr 1 på baksidan av 
routern. Anslut därefter den andra ändan av kabeln till det nummer i fördelningsskenan (4), 
som motsvarar numret på bredbandsuttaget i det rum du vill använda telefonen.  
 
Som exempel: om du vill använda telefonen i ett rum där bredbandsuttaget är märkt 2 ska 
du i bredbandsskåpet ansluta den gröna kabeln på baksidan av modemet i det gröna 
uttaget märkt 1. Därefter skall du ansluta den andra ändan av kabeln till uttag nummer 2 i 
fördelningsskenan (4) i bredbandsskåpet. Därefter ansluter du en telefon i 
bredbandsuttaget märkt nr 2. 
 

1 2 

Numrerat bredbandsuttag 
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ANSLUT TV 
Principen är densamma som för anslutning av dator. De gula kablarna används i 
bredbandsskåpet för att välja vilket uttag i vilket rum som tv:n skall användas. Enda 
skillnaden är att någon av de två digitalboxarna som finns i lägenheten måste anslutas till 
bredbandsuttaget. Därefter ansluter du tv:n till digitalboxen via en HDMI-kabel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

BREDBANDSSKÅPET. 
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TELIAS TRÅDLÖSA ROUTER. 
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